Art.-Nr.
[-204/00

[-204/01

[-204/02

[-204/03

[-204/04

[-204/05

[-204/06

[-204/07

[-204/08

2020-08-11

Artikelbeschreibung

Wismarer Schienenbus SK 1
Mit Dachgepécktrager

Wismarer Schienenbus VT 133 010
Mit Dachgepécktrager

Wismarer Schienenbus VT SAAR 72
Mit Dachgepécktrager

Wismarer Schienenbus T141
Mit Dachgepacktrager ,,Jagermeister”

Wismarer Schienenbus T145
Mit Dachgepacktrager und Gepackablage seitlich

Wismarer Schienenbus VT133 506
Mit Dachgepéacktrager

Wismarer Schienenbus T01
Mit Dachgepéacktrager

Wismarer Schienenbus VT89 900
Mit Dachgepdacktrager und Gepéackablage seitlich

Wismarer Schienenbus T145
Mit Dachgepéacktrager und Gepackablage seitlich

DINGLER
EXKLUSIVE MODELLBAHNEN

NEUHEIT 2020 / 2021

Wismarer Schienenbus

Ep
I

Bahnverwaltung

Lichow-Schmarsauer- Eisenbahn
DRG Bw Rheine

Saarbahnen, Bw Merzig

Luchow-Schmarsauer- Eisenbahn
Wilstedt-Zeven-Tostedt Eisenbahn
DR (Ost)
Meppen-Haselinner-Eisenbahn
DB Bw Oberhausen

Wilstedt-Zeven-Tostedt Eisenbahn

Dach

niedrig
hoch

hoch

niedrig

niedrig

niedrig
hoch
hoch

niedrig

Farbe

elfenbein / rot

elfenbein / rot

elfenbein / rot

elfenbein / rot

rot

elfenbein / rot

elfenbein / rot

elfenbein / rot

elfenben / rot

Bankverbindung: Volksbank FN-TT IBAN DE61 6519 1500 0182 4140 00 Eingetragen im Amtsgericht Tettnang HRB 964 Abt.B
Ust.ld.-Nr.: DE145374181 Geschéftsfuhrer: Jurgen Dingler. Es gelten unsere allgemeinen Geschéaftsbedingungen

Zierstreifen

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

chrom

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz



